СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
 41 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.12.2015                                                                                                №317

О проекте «Бюджета городского округа
город Елец на 2016 год»

Рассмотрев представленный администрацией городского округа город Елец проект «Бюджета городского округа город Елец  на 2016 год», учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город  Елец, Положением «О бюджетном процессе города Ельца», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Бюджет городского округа город Елец на 2016 год» (прилагается).
2. 	Направить указанный нормативный правовой акт Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов